



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Sağlık Müdürlüğü

20/04/2020

E. 804

Sayı : 26270142-513.99
Konu : Kronik Hastalıklarda Reçetesiz İlaç
Temini Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 19.04.2020 tarih ve E.98873 sayılı yazısında " Bilindiği üzere yeni bir alt türüne bağlı Koronavirüs hastalığı (COVID-19) sebebiyle Bakanlığımız tarafından gerekli tedbirler alınmaktadır. Bu bağlamda hastaların kronik olarak kullandıkları ilaçlarına erişimlerini kolaylaştırmak amacıyla; kırmızı, yeşil ve normal reçete ile verilmesi gereken izlemeye tâbi ilaçlar ile mor ve turuncu reçeteli ilaçlar da dâhil olmak üzere alınan geçici tedbirler, Kurumumuz resmi internet sayfasında yayımlanan 16.03.2020 tarihli duyuruda belirtilmiş olup güncellenmiş hali aşağıda yer almaktadır:

- 1 Ocak 2020 – 31 Temmuz 2020 arası dönemde süresi biten ya da bitecek olan ilaç kullanım raporları 31 Temmuz 2020 tarihine kadar geçerli sayılacaktır.
2. Son altı ay içerisinde hekim tarafından kronik hastalığı için reçete edilmiş ilaçları kullanan hastalar, her seferinde 90 günlük tedaviyi içeren miktarda ve bir önceki reçetede yazan doz miktarı kadar ilacı, sağlık kuruluşlarına gitmeden ve reçeteye ihtiyaç duyulmaksızın sadece raporlu ilaçları için olmak üzere doğrudan eczaneye giderek temin edebileceklerdir.
3. Eczacıların yukarıdaki koşulları sağlayan ilaçları hastalara verebilmesi için kırmızı, yeşil ve normal reçete ile verilmesi gereken izlemeye tâbi ilaçlar ile mor ve turuncu reçeteye tâbi ilaçları "Reçetem Uygulaması" (Renkli Reçete Sistemi, recetem.enabiz.gov.tr), reçete giriş menüsünde hastanın kimlik numarasını kaydetmeden önce "Kronik Hastalıklarda Reçetesiz İlaç Temini" sekmesini işaretleyerek giriş yapması gerekmektedir.
4. "Kronik Hastalıklarda Reçetesiz İlaç Temini" uygulaması kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Medula Sistemi tarafından hak sahibi hastalara verilecek ilaçların kutu sayısı ve kullanım dozları ile veriliş tarihlerinin "Reçetem" ve "SGK Medula Uygulamaları" ile uyumlu olmasına dikkat edilmelidir." şeklinde belirtilmekte olup ilgili konunun tüm üyelerinize duyurulması hususunu;

Rica ederim.

e-imzalıdır.
Dt. Süleyman DİLEK
Müdür a.
Sağlık Hizmetleri Başkanı

Dağıtım:

Adana Eczacı Odası Başkanlığı
Adana Tabip Odası Başkanlığı
Adana Diş Hekimleri Odası Başkanlığı